Ibitinga, 14 de junh

r• 00.0 I A

016.

a‘/)7171~

- ga/ttyczA9rtw,cdtko_

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0000924/2016

Data: 14/06/2016 Horário: 21:36
Legislativo - REQ 172/2016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 81/2016 —

Denomina a Quadra Poliesportiva localizada no Jardim Maria Luiza II, de "Quadra

Poliesportiva Alex José Doro".

Tal solicitação se dá em virtude de que haja tempo hábil para os

andamentos da denominação dentro do prazo prevista para a inauguração da quadra.

Termos em que,

P. Deferimento

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1